
Data e 

kërkesës
Objekti i kërkesës Data e përgjigjes Përgjigje Mënyra e përfundimit të kërkesës Tarifa

26.01.2024

Informacion  i kerkuar 

nga Dhoma e Avokatise 

Lezhe per shtetasin M.R 

ne lidhje me regjistrimin e 

dy ndertesave te banimit 

ne emer te F.R ne baze te 

aktit 21 si dhe nese 

lejohen ligjerisht 

regjistrimi i dy ndertesave 

banimi.

01.02.2024

Nga verifikimi i bere prane 

Arshives ne Zyren e 

Administrimit te Mbrojtjes se 

Tokes Mat, u konstatua se: Ne 

Formularin Nr.6 te ndarjes se 

tokave bujqesore te Fshatit 

Bushkash ne emer te familjes 

bujqesore F.R  rezulton vetem 

nje truall me sip.300m ².

E plote S'ka

05.04.2024

Kekrekese per venie ne 

dispozicion te Vendimit te 

Keshillit te Qarkut Diber 

Nr.23 date 30.11.2023  

sipas kekruesit P.K .

12.04.2024

Vihet ne dispozicion kopje e 

vendimit te kerkuar Nr. 23 

date 30.11.2023 i Keshillit te 

Qarkut Diber.

E plote S'ka

09.04.2024

Kerkese per venie ne 

dispozicion te materialit 

lidhur me arsimimin e 

Kryetares se Keshillit te 

Qarkut Diber.

23.04.2024

Vihet ne dispozicion 

informacioni i kerkuar ne 

perputhje me parashikimin 

ligjor ne piken "d",Neni 7 Ligji 

nr. 119/2014 "Per te drejten e 

informimit".

E plote S'ka

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 2024



11.04.2024

Kekrese per informacion 

ne lidhje me origjinene e 

vjeter te prones te babait 

te kerkuesit R.s dhe 

gjyshit N.S Bashkia Mat, 

Kadastra e viteve 1945-

1950.

11.04.2024

Deleguar per kthim pergjigje 

Pergjegjesit te Zyres se 

Adminidstrimit te Mbrojtjes se 

Tokes zotit. Q.C.

E plote S'ka

14.05.2024

Kerkese per 

dokumentacion lidhur me 

kopjen e njehsuar me 

origjinalin te vleresimit te 

punes per nenpunesin P.K 

korrik-dhjetor 2023

17.05.2024

Vihet ne dispozicion kopje e 

njehsuar me origjinalin te 

vleresimit te punes per 

nenpunesin P.K korrik-dhjetor 

2023.

E plote S'ka

30.07.2024

Kerkese drejtuar DAMT 

ne lidhje me nje kopje te 

formularit 6 AMTP 1486 

nr.14861 ne emer te 

shtetasit H.P Fshati Laças, 

Njesia Administrative 

Fushe-Çidhen.

30.07.2024

Kthim pergjgigje te 

interesuarit se Fshati Laças, 

Njesia Administrative Fushe-

Çidhen eshte ne sistem dhe 

persa u takon AMTP-ve jane te 

depozituara prane Agjensise 

Shteterore te Kadastres, 

Drejtoria Vendore Diber. Pra i 

interesuari mund t'i drejtoheni 

kesaj Agjencie per te terhequr 

nje kopje te AMTP-se ose 

Çertefikaten tuaj te pronesise.

E plote S'ka



19.08.2024

Kekrese per pajisje me 

vertetim toke sipas Ligjit 

7505 date date 

19.07.1991 per shtetasin 

Gj.R.

26.08.2024

Leshimin e vertetimit per 

shtetasin Gj.R sipas formualrit 

6 sipas dikumentacionit qe 

disponon Zyra e 

Adminidstrimit te Mbrojtjes se 

Tokes Mat.

E plote 500 lek

02.09.2024

Kerkese per venie ne 

dispozicion te P.K lidhur 

me Planin Vjetor te 

pranimit ne Sherbimin 

Civil te Keshillit te Qarkut 

Diber per vitin 2024. 

Gjithashtu njohje me 

vendimet e Keshillit te 

Qarkut per periudhen 

Janar-Korrik 2024.

17.09.2024

Venie ne dispozicion te 

informacionit te kerkuar duke i 

bashkengjitur nje kopje te 

njehsuar me origjinalin te 

vendimeve per periudhen 

Janar-Korrik 2024 si dhe 

miratimin e Planit Vjetor te 

pranimit ne Sherbimin Civil.

E plote S'ka



25.11.2024

Kerkese per informacion 

nese ka vende te lira 

pune ne Keshillin e 

Qarkut Diber  nga P.K dhe 

arsyeja e mospublikimit

05.12.2024

Venia ne dispozicion te 

informacionit te kerkuar nga 

P.K duke i shpjeguar qe jane 

vende te lira sipas vendimit te 

Keshillit te Qarkut Nr,1 date 

07.02.2024. Ndersa mos 

publikimi nuk eshte bere per 

arsye te mungeses se WEB te 

Keshillit te Qarkut. Publikimi i 

vendeve vakante eshte 

planifikur per vititn 2025.

E plote S'ka

25.11.2024

Kerkese per informacion 

mbi numrin e mbledhjeve 

dhe tamatikat e trajtuara 

per vitin 2024 te 

Komisionit Vendor te 

Arsimit Parauniversitar.

05.12.2024

Nuk jane zhvilluar takime dhe 

tema pasi jemi ne pritje te 

pergjigjes nga Komisioni 

Vendor i Arsimit 

Parauniversitar.

E plote S'ka


